3PK0710 0 4 Ad 70,84 TRY HARİÇ 283,36 TRY

PFI RULMAN PFI 6306 ZNR
C3 0 4 Ad 204,17 TRY HARİÇ 816,68 TRY

ART 6310 2RS ART BİLYALI
RULMAN

ART-63102RS
ART 0 4 ad 458,34 TRY HARİÇ 1.833,36 TRY

8PK 2350 BANDO 8PK 2350
BANDO 0 2 Ad 766,67 TRY HARİÇ 1.533,34 TRY

TOPLA
M 0 14 1.500,02 TRY 4466.740 TRY

YALNIZ:DÖRT BIN DÖRT YÜZ ALTMIŞ ALTI TÜRK LIRASI YETMIŞ DÖRT KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 4.466,74 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.